B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal Nº 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 11 DE NOVEMBRO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, DESTINADA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDO LOCALIZADAS NOS
SITIOS ARATICUM(SEU AMADEUS); BOA VISTA
(ROZIL); CUMBE (CARMINHA ADONIAS);
FLORIANO (CEARÁ); LAGOA DO
GRAVATÁ/GRUTA FUNDA (ANTONIO LUIZ),
LOCALIZADAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO
DE LAGOA SECA/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços nº 00010/2023. ADITAMENTO:
Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Lagoa Seca e: CT Nº 00037/2024 - Monteiro
Engenharia Ltda - 2º Aditivo - prorroga o prazo por
mais 4 meses. ASSINATURA: 11.11.24

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, DESTINADA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDO LOCALIZADAS NO SÍTIO
MINEIRO (LAT 7° 9'5.67"S E LONG 35°49'14.85"O);
SÍTIO FLORIANO (LAT 7° 8'59.34"S E LONG
35°51'5.27"O) E SÍTIO IMBAÚBA (LAT 7° 9'3.82"S E
LONG 35°51'43.87"O), ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO DE LAGOA SECA/PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Tomada de Preços nº 00011/2023.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00038/2024 - Monteiro Engenharia Ltda - 2º Aditivo -
prorroga o prazo por mais 4 meses. ASSINATURA:
11.11.24

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  -  E diç ã o E x t ra ord in á ria  de 11 de N OV E MB R O  d e 2024 .

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS(GASOLINA, DIESEL S10, DIESEL
S500 E ETANOL), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
LAGOA SECA-PB, EXERCÍCIO DE 2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00001/2024. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo
para adequação à demanda. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa
Seca e: CT Nº 00042/2024 - Jhs Comercio de
Combustiveis e Lubrificantes Ltda - 1º Aditivo -
acréscimo de R$ 899.243,75. ASSINATURA:
11.11.24